
GA소식지  | 2026. 3월호라이나손해보험은�에이스아메리칸화재해상보험의�브랜드명으로,
라이나생명과�독립된�계열회사입니다.

유병자플랜 名家

라이나손보

고고당
유병자

암·간경화
유병자

뇌심혈관
유병자

GA채널기획팀�제작  |  준법감시인�확인필 F2F GA-2026-0027 1 / 8
본�자료는�보험판매인�교육용�자료로써�교육�이외의�목적으로�고객에게�배포�및�영업활동에�이용할�수�없으며, 내용의�일부�또는�전체의�무단�전재�및�복사를�금지합니다.

암·간경화유병자
2대질병진단플랜

355 인수

(무)더핏�간편한나만의종합보험(갱신형)2509

뇌·심질환유병자
2대질병치료플랜

325 인수

(무)더핏�간편한나만의종합보험(갱신형)2509

고고당유병자
무할증암플랜

표준인수

(무)더핏�원모어암보험(갱신형)



GA채널기획팀�제작  |  준법감시인�확인필 F2F GA-2026-00272 / 8
본�자료는�보험판매인�교육용�자료로써�교육�이외의�목적으로�고객에게�배포�및�영업활동에�이용할�수�없으며, 내용의�일부�또는�전체의�무단�전재�및�복사를�금지합니다.

355인수
(무)더핏�간편한나만의종합보험(갱신형)2509

암·간경화유병자
인수플랜

2대질병진단플랜

뇌/허심진단비
최대 2천만원
뇌/허심수술비
최대 1천만원
I49/I50 진단비
최대 1천만원

1

2

3

325인수
(무)더핏�간편한나만의종합보험(갱신형)2509

암만묻는325

2대질병치료플랜

심뇌혈관주요치료비
수술/혈전용해치료/혈전제거치료

최대�각 2천만원

원격지�뇌/허심통원
임시거주비(실손)

최대�각 10만원

1

2

고고당
(무)더핏�원모어암보험(갱신형)

고혈압/고지혈증/당뇨
모두�있어도

무할증암플랜

표준체�보험료�인수

다빈치레보아이로봇암수술

5회받는암진단비
최대 3천만원

(매회지급)

1

2

3

갑상선암
진단, 수술 후

항진제 먹고있어요

4개월�전

뇌경색
진단 후 혈전용해�제거
입원치료를�받았어요

3년�전

당뇨
진단 후 약 먹고�있지만
현재�아무런�이상이�없어요

8년�전



GA채널기획팀�제작  |  준법감시인�확인필 F2F GA-2026-0027 3 / 8
본�자료는�보험판매인�교육용�자료로써�교육�이외의�목적으로�고객에게�배포�및�영업활동에�이용할�수�없으며, 내용의�일부�또는�전체의�무단�전재�및�복사를�금지합니다.

※ 전체 가입설계 예시 : 상해1급, 20년납20년만기, 최대100세까지 갱신, 최저보험료 2만원

뇌혈관질환
진단

1천만원

허혈성심장질환
진단

1천만원

I49/I50
진단

1천만원
뇌·심�유병자
355 인수플랜

※ 면책기간 : 없음 / 감액기간 : ♥ 90일(5%), 1년(50%),  ◆ 90일(5%), 1년(50%)

2대질병진단플랜
상해80%이상후유장해보장
♥ 뇌혈관질환진단보장
♥ 허혈성심장질환진단보장
◆ 심혈관질환진단보장(최초1회한)_특정Ⅰ, I49제외/주요심장염증/특정Ⅱ
◆ 심혈관질환진단보장(최초1회한)_대동맥판막현착증/심근병증/특정2대

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

(기본)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

단위 [만원]

(무)더핏
간편한나만의종합보험(갱신형)2509

45세

355

50세

55세

남자 여자

43,990원

60,7 1 0원

84, 1 30원

23,790원

35,200원

56,090원

상급종합병원
암주요치료비

2천만원 (유사암
4백만원)

다빈치레보아이로봇
암수술

2천만원 (특정암
5백만원)

고고당유병자
무할증암플랜

※ 면책기간 : ♥●◆ 90일 / 감액기간 : ● 없음, ♥ 1년(50%), ◆ 180일(25%), 1년(50%)

무할증플랜
♥ 암CT촬영검사비

● 통합항암방사선및약물치료보장(전이포함) 10종
♥ 항암중입자방사선치료보장(최초1회한)
● 보험료납입면제대상보장
보험료납입면제대상보장(유사암주요치료비보장가입자용)

● 암
유사암
암
특정암

상급종합Ⅱ 암주요치료비
(원자력병원�및�국립암센터�포함, 연간 1회한, 진단후 10년, 실속) 

◆ 다빈치레보아이로봇암수술보장(매회지급)

10
2,000

400
2,000

500
1,000

5,000
10
10

(기본)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

단위 [만원]

(무)더핏
원모어암보험(갱신형)

45세

구분

50세

55세

남자 여자

31 ,290원

45,650원

64,010원

38,750원

4 1 ,240원

44,41 0원

심뇌혈관
주요치료비

2천만원 (중환자실
1천만원)

원격지�뇌/허통원
임시거주비

최대 10만원
뇌·심�유병자
325 인수플랜

※ 면책기간 : 없음 / 감액기간 : ♥ 90일(5%), 1년(50%), ● 1년(50%), ◆ 없음

2대질병치료플랜
상해80%이상후유장해보장
♥ 뇌경색증혈전용해치료보장Ⅱ
♥ 급성심근경색증혈전용해치료보장Ⅱ

◆ 원격지�뇌혈관질환�및�허혈성심장질환�통원임시거주비보장
● 뇌혈관질환�및�허혈성심장질환�통원보장

● 심뇌혈관질환�주요치료비(연간1회한)

수술(혈전제거술제외)
혈전제거술치료비
혈전용해치료비
중환자실치료비

1,000
1,000
1,000

2,000
2,000
2,000
1,000

10
2

(기본)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

단위 [만원]

(무)더핏
간편한나만의종합보험(갱신형)2509

50세

325

55세

60세

남자 여자

47,550원

64,050원

80,440원

2 1 ,820원

33,450원

46,670원



GA채널기획팀�제작  |  준법감시인�확인필 F2F GA-2026-00274 / 8
본�자료는�보험판매인�교육용�자료로써�교육�이외의�목적으로�고객에게�배포�및�영업활동에�이용할�수�없으며, 내용의�일부�또는�전체의�무단�전재�및�복사를�금지합니다.

※ 표준 : [면책] ◆ 없음, ■ 암 90일, ♥● 90일  [감액] ◆■● 없음, ♥ 180일미만 25% / 1년이내 50%
※ 간편 : [면책] ◆ 없음, ■ 암 90일, ♥● 90일  [감액] ◆■ 1년이내 50%, ● 없음, ♥ 180일미만 25% / 1년이내 50%

상해1급, 최저보험료 2만원

남자

여자

30세

13,330원

22,930원

40세

24,730원

34,480원

남자

여자

50세

표준

표준

355

34,690원

4 1 , 1 30원

남자

여자

비급여로봇암수술플랜 (20년납20년만기, 최대100세까지 갱신)

상해80%이상후유장해보장
◆ 종합병원질병수술동반입원일당(1일이상180일한도)

종합병원상해수술동반입원일당(1일이상180일한도)

■ 종합병원3대질병수술동반입원일당(1일이상180일한도)

♥ 다빈치레보아이로봇�암수술보장(매회지급)_암(특정암제외)

♥ 다빈치레보아이로봇�암수술보장(매회지급)_특정암
● 상급종합병원Ⅱ암주요치료비Ⅱ_암(유사암포함)(연간1회한, 진단후 10년, 실속형)

상급종합병원Ⅱ암주요치료비Ⅱ_유사암(유사암포함)(연간1회한, 진단후 10년, 실속형)

● 보험료납입면제대상보장(암주요치료비보장가입자용)_암
보험료납입면제대상보장(암주요치료비보장가입자용)_유사암

1,000
20
20
30

2,000
500

1,000
200

10
10

(기본)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

(특약)

단위 [만원]

계속�증가하는
갑상선·전립선암�비급여�로봇수술
“천만원? 그래도 로봇수술 해주세요”
달라진 병원 풍경, 왜?

4일 보건복지부가 공개한 비급여보고제도 분석결과에 따르면
2024년 3월과 9월, 2025년 3월 47개 상급종합병원 비급여 진료비
순위 2위와 3위는 전립선암·갑상선암 로봇수술이 차지했다.

로봇수술의 확대는 로봇수술기 ‘다빈치’를 수입·판매하는
인튜이티브서지컬코리아의 매출로도 확인된다. 
다빈치는 장비를 일정 횟수 이상 사용하면 가동을 멈춰 정기적
으로 교환해야한다.

로봇수술은 앞으로 더 늘어날 가능성이 크다. (후략)

평균�천만원�넘는�비용에도
출혈�적고�흉터도�덜�남아�인기
집도의�피로�덜해�의사도�선호

[출처: 머니투데이 2026. 2. 5]

<비급여진료비�추이(단위: 원)>

60억

갑상선암
전립선암

59억

64억

63억

71억

79억

2023. 04 2023. 09 2025. 03

<인튜이티브서지컬코리아�매출�추이>

2023 2024

2,129억원

2,529억원

(무)더핏�간편한나만의종합보험(갱신형)2509
(무)더핏�나만의�종합보험(갱신형)2509 종합



GA채널기획팀�제작  |  준법감시인�확인필 F2F GA-2026-0027 5 / 8
본�자료는�보험판매인�교육용�자료로써�교육�이외의�목적으로�고객에게�배포�및�영업활동에�이용할�수�없으며, 내용의�일부�또는�전체의�무단�전재�및�복사를�금지합니다.

30세

21,040원

남자

26,710원

여자

40세

17,510원

남자

22,430원

여자

50세

17,740원

남자

23,520원

여자

※ 면책기간 : 90일(보험나이 3세미만 제외/질병사고)
※ 감액기간 : 270일(50%/질병사고)

보존치료플랜 (상해1급, 10년납10년만기, 최대80세까지 갱신)

치아충전치료보장
치아관련보장
신컴퍼짓레진�직접치아충전치료보장
치아충전물수리복구치료보장

1
1

19
0.5

(기본)

(특약)

(특약)

(특약)

단위 [만원]

컴퍼짓레진
종합구강검진/

스케일링
(각�연간 1회 보장)20만원 각 1만원

K03 치경부마모증�단독�진단시에도�보장�가능!

치과�외래�다빈도�질병 K03 (2022년�기준)
<출처> 심사평가원�보도자료 ‒ 치과�외래�진료현황�분석(2023.07.20)

복합레진(=컴퍼짓레진)

라이나손보�최대�보장금액은?

최대 20만원 보장

(특약�가입시)

치과�치료�본인�비급여�부담금액
전국�평균가격

<출처> 건강보험비급여�정보�포털(2024)

복합레진�충전 - 마모�치료비

71,639원 (치아 1개�기준)

치아 (무)더핏 THE든든한�치아보험(갱신형)/(비갱신형)

플랜�가입시�보장금액 플랜�가입시�보장금액



주택화재 (무)우리집�무사고�할인보험2404

GA채널기획팀�제작  |  준법감시인�확인필 F2F GA-2026-00276 / 8
본�자료는�보험판매인�교육용�자료로써�교육�이외의�목적으로�고객에게�배포�및�영업활동에�이용할�수�없으며, 내용의�일부�또는�전체의�무단�전재�및�복사를�금지합니다.

겨울철�동파, 누수�대비

특약명

(기본) 화재·붕괴·소요
노동쟁의�패키지

주택화재복구비용(실손)

가족화재벌금
화재배상책임보장

가족일상생활중�배상책임보장
(화재및폭발제외)(갱신형)

▲ ●

건물
가재

1.5억원
3천만원
3천만원
2천만원
20억원

1억원

가입금액 특약명

지진손해(자기부담금100만원)

주택�스프링클러누출손해(실손)

급배수설비�누출손해보장Ⅱ(건물및가재)

풍수재보장(보험목적물:건물)

유리손해보장(자기부담금2만원)

1.5억원
3천만원
1천만원

500만원
500만원

1억원
100만원

가입금액

건물
가재

건물
가재

집주인
플랜

만기시점�환급금(환급률)
구분

2종

1종

3년 7년 15년

353,458 (32.3%) 1,174,468 (46%)
-

2,732,580 (50%)

아파트(원)

31,360
13,120

●

특약명

(기본) 화재·붕괴·소요
노동쟁의�패키지

주택화재복구비용(실손)

가족화재벌금
지진손해(자기부담금100만원)

건물
빌트인가재

건물

1.5억원
3천만원
3천만원
2천만원
1.5억원

가입금액 특약명

임대인배상책임보장(실손)

급배수설비�누출손해보장Ⅱ(건물및가재)

주택�스프링클러누출손해(실손)

풍수재보장(보험목적물:건물)

유리손해보장(자기부담금2만원)

1억원
1천만원

500만원
1억원

100만원

가입금액

건물

임대인
플랜

만기시점�환급금(환급률)
구분

2종

1종

3년 7년 15년

347,885 (32.4%) 1,155,269 (46.1%)
-

2,687,490 (50%)

아파트(원)

29,860
11,920

1종(순수보장형) 10년납 10년만기/ 2종(50% 만기환급형) 15년납 15년만기
월납/ 20년이하/ 34평(112㎡)/ 건축급수 1급/ 지진건물 1급/ 지진구역 ZONE1(수도권�등)/ 특수건물

[자기부담금] ▲ [대물] 누수 50만원, 누수 이외 사고 20만원, [대인] 없음  ● 물건가액의 2% 또는 50만원 중 적은 금액
※ 특약 별로 자기부담금 등이 있을 수 있어, 반드시 특약의 약관 사항을 확인하시기 바랍니다.

※ 해당 상품은 성별/ 나이에 따라 보험료가 달라지지 않습니다.

<중복가입 시 비례보상>
실손보상�담보의�경우, 동일한�위험을�보장하는 2개�이상의�계약에�중복�가입하더라도�실제�발생한�손해(비용)을�초과하여�보험금을�지급하지�않습니다.

급배수설비�누출손해보장
II 또는 III 가입�시

누수탐지부터�배관�수리�후
시멘트�복구비용까지�모두�보장!



라이나손보는
초회/계속보험료
카드�자동납입�가능!

<보험료 납입면제> 보험료 납입이 면제된 이후 새롭게 갱신되는 계약에서는 갱신전 보험사고로 인한 보험료 납입면제를 적용하지 않으며, 해당 보험료를 계속 납입하여야 합니다.
<중복가입 시 비례보상> 실손보상 담보의 경우, 동일한 위험을 보장하는 2개 이상의 계약에 중복 가입하더라도 실제 발생한 손해(비용)을 초과하여 보험금을 지급하지 않습니다.
<복구기간 내 임시거주기간> 추정복구기간과 약정복구기간 내 임시거주기간 중 짧은 기간으로 하며, 반드시 보험사와 사전협의가 진행되어야 합니다.

상품라인업
Line-UP

표준

종합

암

치아

주택
화재

상품명

더핏
나만의종합 표준

1종 3.2.5

2종 3.5.5

표준

1종 3.2.5

2종 3.5.5

1종
갱신형

2종
비갱신형

1종

2종

20~70세

20~75세

30~70세

18~90세

1~69세

70~75세

20년납/
20년만기

(최대
100세까지

갱신)

20년납/
20년만기

(최대
100세까지

갱신)

10년납/
10년만기

10년납/
10년만기
15년납/

15년만기

(갱신형:
최대 80세까지

갱신)

더핏
간편한

나만의종합

더핏
원모어암

더핏
간편한

원모어암

더핏
THE든든한

치아

우리집
무사고
할인

유형 가입나이 납입/보험기간

고고당 유병자�암/상해�특약
무할증�인수

암, 간경화 유병자 2대질병�특약
355인수

5년 내 6대질환? ✕
5년 내 암만�고지

미고지대상
병력운영

암진단시
보험료
납입면제즉시인수

예외질환�운영

NEW!

구분 복합레진
(교체포함)

인/온레이
(교체포함)

크라운

인수가능
최대한도 20만원 30만원 40만원

구분 유리손해보장 주택�급배수설비�누출손해
임시거주비

인수가능
최대한도

100만원
(자기부담금�사고당 2만원)

30만원
(1일�최대 30만원, 90일�한도)

1566-5800
고객센터�및�보험금�청구

치         아  |  02-6913-8482
이외�상품  |  02-2127-2308

보상 FAX

매달�라이나손보�소식이�궁금하다면?
카카오톡�라이나손해보험 GA채널�접속!

GA채널기획팀�제작  |  준법감시인�확인필 F2F GA-2026-0027 7 / 8
본�자료는�보험판매인�교육용�자료로써�교육�이외의�목적으로�고객에게�배포�및�영업활동에�이용할�수�없으며, 내용의�일부�또는�전체의�무단�전재�및�복사를�금지합니다.



GA채널기획팀�제작  |  준법감시인�확인필 F2F GA-2026-00278 / 8
본�자료는�보험판매인�교육용�자료로써�교육�이외의�목적으로�고객에게�배포�및�영업활동에�이용할�수�없으며, 내용의�일부�또는�전체의�무단�전재�및�복사를�금지합니다.

더핏�나만의종합보험/더핏�간편한나만의종합보험

해약환급금미지급형

상기 나열된 신규 특약들은 예시이며, 출시과정에서 특약명, 특약구성은 변경될 수 있습니다.

암통합치료

생활비
통합순환계
주요치료비

원격지
암/뇌심직접치료통원

교통및임시거주비

전이암
주요치료비

응급의료센터
사설구급차
이송처치료

NEW
NEW

NEW

NEW
NEW

라이나손해보험은�에이스아메리칸화재해상보험의�브랜드명으로,
라이나생명과�독립된�계열회사입니다.


