

A Chubb Company

에이스손해보험의 새 브랜드입니다.

유병자플랜 名家

라이나손보



고고당
유병자

암·간경화
유병자

뇌심혈관
유병자

(무)더핏 간편한나만의종합보험(갱신형)2509

암·간경화유병자
2대질병진단플랜

355 인수

(무)더핏 원모어암보험(갱신형)

고고당유병자
무할증암플랜

표준인수

(무)더핏 간편한나만의종합보험(갱신형)2509

뇌·심질환유병자
2대질병치료플랜

325 인수



4개월 전

갑상선암

진단, 수술 후
항진제 먹고있어요

3년 전

뇌경색

진단 후 혈전용해 제거
입원치료를 받았어요

8년 전

당뇨

진단 후 약 먹고 있지만
현재 아무런 이상이 없어요

(무)더핏 간편한나만의종합보험(갱신형)2509

325인수

2대질병치료플랜

암만 묻는 325

1 심뇌혈관주요치료비
수술/혈전용해치료/혈전제거치료
최대 각 2천만원

2 원격지 뇌/허심통원
임시거주비(실손)
최대 각 10만원

(무)더핏 원모어암보험(갱신형)

고고당

무할증암플랜

고혈압/고지혈증/당뇨 모두 있어도

1 **표준체 보험료 인수**

2 5회발는암진단비
최대 3천만원

3 **다빈치레보아이로봇암수술**
(매회지급)

(무)더핏 간편한나만의종합보험(갱신형)2509

355인수

2대질병진단플랜

암·간경화유병자 인수플랜

1 뇌/허심진단비
최대 2천만원

2 뇌/허심수술비
최대 1천만원

3 I49/I50 진단비
최대 1천만원

※ 전체 가입설계 예시 : 상해1급, 20년납20년만기, 최대100세까지 갱신, 최저보험료 2만원

(무)더핏
간편한나만의종합보험(갱신형)2509

뇌·심 유병자
355 인수플랜

뇌혈관질환
진단
1천만원

허혈성심장질환
진단
1천만원

149/150
진단
1천만원

2대질병진단플랜			단위 [만원]		
(기본)	상해80%이상후유장해보장	1,000	355	남자	여자
(특약)	♥ 뇌혈관질환진단보장	1,000	45세	43,990원	23,790원
(특약)	♥ 허혈성심장질환진단보장	1,000	50세	60,710원	35,200원
(특약)	◆ 심혈관질환진단보장(최초회한) 특정 I, 149제외/주요심장염증/특정 II	1,000	55세	84,130원	56,090원
(특약)	◆ 심혈관질환진단보장(최초회한) 대동맥판막현착증/심근병증/특정 2대	1,000			

※ 면책기간 : 없음 / 감액기간 : ♥ 90일(5%), 1년(50%), ◆ 90일(5%), 1년(50%)

(무)더핏
원어암보험(갱신형)

고고당유병자
무할증암플랜

상급종합병원
암주요치료비
2천만원 (유사암
4백만원)

다빈치레보아이로봇
암수술
2천만원 (특정암
5백만원)

무할증플랜			단위 [만원]		
(기본)	♥ 암CT촬영검사비	10	구분	남자	여자
(특약)	상급종합II 암주요치료비	● 암 2,000	45세	31,290원	38,750원
(특약)	(원자력병원 및 국립암센터 포함, 연간1회한, 진단후 10년, 실속)	유사암 400			
(특약)	◆ 다빈치레보아이로봇암수술보장(매회지급)	암 2,000	50세	45,650원	41,240원
(특약)		특정암 500			
(특약)	● 통합항암방사선및약물치료보장(전이포함) 10종	1,000	55세	64,010원	44,410원
(특약)	♥ 항암중입자방사선치료보장(최초1회한)	5,000			
(특약)	● 보험료납입면제대상보장	10			
(특약)	보험료납입면제대상보장(유사암주요치료비보장가입자용)	10			

※ 면책기간 : ♥●◆ 90일 / 감액기간 : ● 없음, ♥ 1년(50%), ◆ 180일(25%), 1년(50%)

(무)더핏
간편한나만의종합보험(갱신형)2509

뇌·심 유병자
325 인수플랜

심뇌혈관
주요치료비
2천만원 (중환자실
1천만원)

원격지 뇌/허통원
입시거주비
최대 10만원

2대질병치료플랜			단위 [만원]			
(기본)	상해80%이상후유장해보장	1,000	325	남자	여자	
(특약)	♥ 뇌경색증혈전용해치료보장 II	1,000	50세	47,550원	21,820원	
(특약)	♥ 급성심근경색증혈전용해치료보장 II	1,000				
(특약)	● 심뇌혈관질환 주요치료비(연간1회한)	수술(혈전제거술제외)	2,000	55세	64,050원	
(특약)		혈전제거술치료비	2,000			33,450원
(특약)		혈전용해치료비	2,000			
(특약)		중환자실치료비	1,000			
(특약)	◆ 원격지 뇌혈관질환 및 허혈성심장질환 통원입시거주비보장	10	60세	80,440원	46,670원	
(특약)	● 뇌혈관질환 및 허혈성심장질환 통원보장	2				

※ 면책기간 : 없음 / 감액기간 : ♥ 90일(5%), 1년(50%), ● 1년(50%), ◆ 없음

계속 증가하는 갑상선·전립선암 비급여 로봇수술

“천만원? 그래도 로봇수술 해주세요”
달라진 병원 풍경, 왜? [출처: 머니투데이 2026. 2. 5]

평균 천만원 넘는 비용에도
 출혈 적고 흉터도 덜 남아 인기
 집도의 피로 덜해 의사도 선호

4일 보건복지부가 공개한 비급여보고제도 분석결과에 따르면 2024년 3월과 9월, 2025년 3월 47개 상급종합병원 비급여 진료비 순위 2위와 3위는 전립선암·갑상선암 로봇수술이 차지했다.

로봇수술의 확대는 로봇수술기 ‘다빈치’를 수입·판매하는
 인튜이티브서지컬코리아의 매출로도 확인된다.
 다빈치는 장비를 일정 횟수 이상 사용하면 가동을 멈춰 정기적
 으로 교환해야한다.

로봇수술은 앞으로 더 늘어날 가능성이 크다. (후략)



비급여로봇암수술플랜 (20년납20년만기, 최대100세까지 갱신)		단위 [만원]	상해1급, 최저보험료 2만원	
(기본)	상해80%이상후유장해보장	1,000	표준	30세
(특약)	◆ 종합병원질병수술동반입원일당(1일이상180일한도)	20	남자	13,330원
(특약)	■ 종합병원상해수술동반입원일당(1일이상180일한도)	20	여자	22,930원
(특약)	■ 종합병원3대질병수술동반입원일당(1일이상180일한도)	30	표준	40세
(특약)	♥ 다빈치레보아이로봇 암수술보장(매회지급)_암(특정암제외)	2,000	남자	24,730원
(특약)	♥ 다빈치레보아이로봇 암수술보장(매회지급)_특정암	500	여자	34,480원
(특약)	● 상급종합병원II암주요치료비III_암(유사암포함)(연간회한, 진단후10년, 실속형)	1,000	355	50세
(특약)	● 상급종합병원II암주요치료비III_유사암(유사암포함)(연간회한, 진단후10년, 실속형)	200	남자	34,690원
(특약)	● 보험료납입면제대상보장(암주요치료비보장가입자용)_암	10	여자	41,130원
(특약)	● 보험료납입면제대상보장(암주요치료비보장가입자용)_유사암	10		

※ 표준: [면책] ◆ 없음, ■ 암 90일, ♥● 90일 [감액] ◆■● 없음, ♥ 180일미만 25% / 1년내 50%
 ※ 간편: [면책] ◆ 없음, ■ 암 90일, ♥● 90일 [감액] ◆■ 1년내 50%, ● 없음, ♥ 180일미만 25% / 1년내 50%

치과 외래 다빈도 질병 K03 (2022년 기준)

<출처> 심사평가원 보도자료 - 치과 외래 진료현황 분석(2023.07.20)

치과 치료 본인 비급여 부담금액
전국 평균가격

<출처> 건강보험비급여 정보 포털(2024)

라이나손보 최대 보장금액은?

(특약 가입시)

복합레진 충전-마모 치료비
71,639원 (치아1개 기준)



복합레진(=컴퍼짓레진)
최대 20만원 보장

K03 치경부마모증 단독 진단시에도 보장 가능!

 컴퍼짓레진	플랜 가입시 보장금액	 종합구강검진/ 스케일링 (각 연간1회 보장)	플랜 가입시 보장금액
	20만원		각 1만원

보존치료플랜 (상해1급, 10년납10년만기, 최대80세까지 갱신)		단위 [만원]
(기본)	치아충전치료보장	1
(특약)	치아관련보장	1
(특약)	신컴퍼짓레진 직접치아충전치료보장	19
(특약)	치아충전물수리복구치료보장	0.5

※ 면책기간: 90일(보험나이 3세미만 제외/질병사고)
※ 감액기간: 270일(50%/질병사고)

30세		40세		50세	
남자	여자	남자	여자	남자	여자
21,040원	26,710원	17,510원	22,430원	17,740원	23,520원

겨울철 동파, 누수 대비

급배수설비 누출손해보장
II 또는 III 가입 시

누수탐지부터 배관 수리 후
시멘트 복구비용까지 모두 보장!

집주인 플랜



특약명		가입금액	특약명		가입금액	
(기본) 화재·붕괴·소요 노동쟁의 패키지	건물	1.5억원	지진손해(자기부담금100만원)	건물	1.5억원	
	가재	3천만원		가재	3천만원	
주택화재복구비용(실손)		3천만원	급배수설비 누출손해보장 II(건물및가재)			1천만원
가족화재별금		2천만원	주택 스프링클러누출손해(실손)	건물	500만원	
화재배상책임보장		20억원		가재	500만원	
가족일상생활중 배상책임보장 (화재및폭발제외)(갱신형)	▲	1억원	풍수재보장(보험목적물:건물)		●	1억원
			유리손해보장(자기부담금2만원)			100만원

구분	아파트(원)	만기시점 환급금(환급률)		
		3년	7년	15년
2종	31,360	353,458 (32.3%)	1,174,468 (46%)	2,732,580 (50%)
1종	13,120	-	-	-

임대인 플랜



특약명		가입금액	특약명		가입금액	
(기본) 화재·붕괴·소요 노동쟁의 패키지	건물	1.5억원	임대인배상책임보장(실손)		1억원	
	빌트인가재	3천만원		급배수설비 누출손해보장 II(건물및가재)		1천만원
주택화재복구비용(실손)		3천만원	주택 스프링클러누출손해(실손)	건물	500만원	
가족화재별금		2천만원		풍수재보장(보험목적물:건물)		●
지진손해(자기부담금100만원)	건물	1.5억원	유리손해보장(자기부담금2만원)			100만원

구분	아파트(원)	만기시점 환급금(환급률)		
		3년	7년	15년
2종	29,860	347,885 (32.4%)	1,155,269 (46.1%)	2,687,490 (50%)
1종	11,920	-	-	-

1종(순수보장형) 10년납 10년만기 / 2종(50% 만기환급형) 15년납 15년만기
월납/20년이하/34평(112㎡)/ 건축급수 1급/ 지진건물 1급/ 지진구역 ZONE1(수도권 등)/ 특수건물
[자기부담금] ▲ [대물] 누수 50만원, 누수 이외 사고 20만원, [대인] 없음 ● 물건가액의 2% 또는 50만원 중 적은 금액
※ 특약 별로 자기부담금 등이 있을 수 있어, 반드시 특약의 약관 사항을 확인하시기 바랍니다.
※ 해당 상품은 성별/나이에 따라 보험료가 달라지지 않습니다.

<중복가입 시 비례보상>

실손보상 담보의 경우, 동일한 위험을 보장하는 2개 이상의 계약에 중복 가입하더라도 실제 발생한 손해(비용)을 초과하여 보험금을 지급하지 않습니다.

상품라인업 Line-UP

라이나손보는
초회/계속보험료
카드 자동납입 가능!



표준	상품명	유형	가입나이	납입/보험기간				
종합	더핏 나만의종합	표준	20~70세	20년납/ 20년만기 (최대 100세까지 갱신)	고고당 유병자 암/상해 특약 무할증 인수			
	더핏 간편한 나만의종합	1종 3.2.5	30~70세		5년 내 6대질환? X 5년 내 암만 고지			
2종 3.5.5		암, 간경화 유병자 2대질환 특약 355인수						
암	더핏 원모어암	표준	20~75세	20년납/ 20년만기 (최대 100세까지 갱신)	미고지대상 병력운영		암진단시 보험료 납입면제	
	더핏 간편한 원모어암	1종 3.2.5			즉시인수 예외질환 운영			
치아	더핏 THE든든한 치아	1종 갱신형	1~69세	10년납/ 10년만기	구분	복합레진 (교체포함)	인/온레이 (교체포함)	크라운
		2종 비갱신형	70~75세	(갱신형: 최대 80세까지 갱신)	인수가 최대한다	20만원	30만원	40만원
주택 화재	우리집 무사고 할인	1종	18~90세	10년납/ 10년만기	구분	우리손해보장	주택 급배수설비 누출손해 입시거주비	
		2종 <small>NEW!</small>		15년납/ 15년만기	인수가 최대한다	100만원 (자기부담금 사고당 2만원)	30만원 (1일 최대 30만원, 90일 한도)	

<보험료납입면제> 보험료 납입이 면제된 이후 새롭게 갱신되는 계약에서는 갱신전 보험사고로 인한 보험료 납입면제를 적용하지 않으며, 해당 보험료를 계속 납입하여야 합니다.
<중복가입 시 비례보상> 실손보상 담보의 경우, 동일한 위험을 보장하는 2개 이상의 계약에 중복 가입하더라도 실제 발생한 손해(비용)를 초과하여 보험금을 지급하지 않습니다.
<복구기간 내 입시거주기간> 추정복구기간과 약정복구기간 내 입시거주기간 중 짧은 기간으로 하며, 반드시 보험사와 사전협의가 진행되어야 합니다.

고객센터 및 보험금 청구

보상 FAX

☎ 1566-5800

치 아 | 02-6913-8482
이외 상품 | 02-2127-2308



매달 라이나손보 소식이 궁금하다면?
카카오톡 라이나손해보험 GA채널 접속!

더핏 나만의종합보험/더핏 간편한나만의종합보험
해약환급금미지급형

**COMING
SOON**

NEW

암통합치료
생활비

NEW

통합순환계
주요치료비

NEW

원격지
암/뇌심직접치료통원
교통및임시거주비

NEW

전이암
주요치료비

NEW

응급의료센터
**사설구급차
이송처치료**

상기 나열된 신규 특약들은 예시이며, 출시과정에서 특약명, 특약구성은 변경될 수 있습니다.